ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 
Εγκρίνει τη διοργάνωση της συναυλίας «Το Δάσος των Όρκων  La Forêt des Voeux» του 

Γιάννου Αιόλου, η οποία θα πραγματοποιηθεί  την Κυριακή 24 Μαρτίου 2019 στο Δημοτικό Ωδείο 
Λάρισας. 

Ο προϋπολογισμός των εκδηλώσεων, υπολογίζεται να ανέλθει στα 8.999,44€ (οχτώ χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα εννιά ευρώ και σαράντα τέσσερα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 
βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 15.6471.07021 με τίτλο “ΛΟΙΠΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ” ως εξής:  

Οι δαπάνες σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία είναι στα όρια της ανάθεσης από τον κ. 

Δήμαρχο.